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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5999/ST-Mengajar/Genap/FH/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M
No. Dosen / NIP : 5999 / 5999
NIDN / NIDK : 0324057501
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : JL. E NO. 30 RT. 002 RW 007
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW607 Telematika 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 LAW506 Tindak Pidana Ekonomi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW509 Hukum Internasional 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.
NIP. 220070835
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Nama Mata Kuliah : Telematika Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)

Kode MK dan Kelas : LAW607 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 20
Mar 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 22 PENGANTAR
HUKUM
TELEMATIKA

Online PENGANTAR
HUKUM
TELEMATIKA

Selesai

2/1 Senin, 27
Mar 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 32 DASAR - DASAR
TELEMATIKA

Online DASAR - DASAR
TELEMATIKA

Selesai

3/1 Senin, 3 Apr
2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 32 KEDUDUKAN
HUKUM
TELEMATIKA

Online KEDUDUKAN
HUKUM
TELEMATIKA

Selesai

4/1 Senin, 10
Apr 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 35 ASPEK HUKUM
TELEKOMUNIKASI

Online ASPEK HUKUM
TELEKOMUNIKASI

Selesai

5/1 Senin, 17
Apr 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 26 ASPEK HUKUM
MEDIA DAN
KOMUNIKASI

Online ASPEK HUKUM
MEDIA DAN
KOMUNIKASI

Selesai

6/1 Senin, 8 Mei
2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 33 ASPEK HUKUM
TEKNOLOGI
INFORMASI

Online ASPEK HUKUM
TEKNOLOGI
INFORMASI

Selesai

7/1 Senin, 15
Mei 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 30 DUNIA MAYA
INTERNET

Online DUNIA MAYA
INTERNET

Selesai

8/1 Senin, 5 Jun
2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 33 Undang Undang
ITE

Online Undang Undang
ITE

Selesai

9/1 Senin, 12
Jun 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 28 Tindak Pidana
Telematika

Online Tindak Pidana
Telematika

Selesai

10/1 Senin, 19
Jun 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 31 Pembuktian
dalam Telematika

Online Pembuktian
dalam Telematika

Selesai

11/1 Senin, 26
Jun 2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M

Teori 25 Aspek hukum
Ecommerce

Online Aspek hukum
Ecommerce

Selesai
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Ruang :

12/1 Senin, 3 Jul
2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 33 TINDAK PIDANA
CYBER

Online TINDAK PIDANA
CYBER

Selesai

13/1 Senin, 10 Jul
2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 31 PERLINDUNGAN
DATA PRIBADI
DAN HAK CIPTA

Online PERLINDUNGAN
DATA PRIBADI
DAN HAK CIPTA

Selesai

14/1 Senin, 17 Jul
2023
17:00 -
19:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 31 TANDA TANGAN
DIGITAL

Online TANDA TANGAN
DIGITAL

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Telematika Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)

Kode MK dan Kelas : LAW607 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20190401054 Maryzal Mujiko
Satria

Paralel/Reguler-2
Jakarta

21%   E

2. 20190401093 Ratu Nuurul
Fathiyyah

Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   B+

3. 20190401192 Ridha Arafah Paralel/Reguler-2
Bekasi

71%   B+

4. 20190401233 Achmad Faruq
Dwi Adha

Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   D

5. 20190401320 Ng Hainy Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

6. 20190401350 Winingsih Paralel/Reguler-2
Tangerang

100%   A

7. 20200401037 Yeremia Amos
Augustin

Paralel/Reguler-2
Jakarta

0%   E

8. 20200401117 Mochamad Taufik Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A-

9. 20200401122 Alvido Faisal Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A-

10. 20200401126 Laras Ayu Nastiti Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

11. 20200401127 Ajeng Pratiwi Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A-

12. 20200401128 Meylinda Nita Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A-

13. 20200401143 Verren Antonius Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A-

14. 20200401145 Febryan Kyky
Darmawan

Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A-

15. 20200401199 Sri Astuti Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A-

16. 20200401217 Dimas Haryadi
Wicaksono

Paralel/Reguler-2
Tangerang

93%   B+

17. 20200401250 Anthony Frederick Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

18. 20200401256 Fransiskus Nobo
Koten

Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A-

19. 20200401257 Gema Topan
Dauliza

Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   D

20. 20200401259 Marinda Suzanta Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A-

21. 20200401261 Gede Widi
Mariada

Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   B+

22. 20200401263 Evi Karlina Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A-

23. 20200401267 Deny Chaidy Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

24. 20200401271 Eplin Alperedoh Paralel/Reguler-2
Bekasi

57%   E

25. 20200401272 Ivan Suhendar Paralel/Reguler-2
Bekasi

86%   A-

26. 20200401274 Fadil Nur Akbar Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

27. 20200401278 Irma Anisti
Lusiana

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A
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28. 20200401279 Alifah Devina Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

29. 20200401280 Elizabeth Retno
Wuri Barliyanti

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

30. 20200401288 Nataniel Richo
Lincoln M

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   D

31. 20200401303 Joshua Julian
Partogi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

36%   E

32. 20200401306 Rizky Surya
Nugroho

Paralel/Reguler-2
Bekasi

57%   E

33. 20200401309 Monica Anjani Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

34. 20200401376 Edi Junaedi Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

35. 20210401406 Rosanti Anugrah
Nurjannah

Paralel/Reguler-2
Jakarta

71%   B

36. 20210401442 Diki Permana
Sakti

Paralel/Reguler-2
Tangerang

93%   A-

37. 20220401414 Aulia Citra Anwar Paralel/Reguler-2
Jakarta

43%   E
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Nama Mata Kuliah : Telematika Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)

Kode MK dan Kelas : LAW607 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M pada tanggal 20-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

UAS 35

tugasonline 10

quizonline 10

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 35 %35 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20190401054 Maryzal Mujiko Satria 76,00 0,00 27,00 21,43 21,43 33.59   E

2. 20190401093 Ratu Nuurul Fathiyyah 70,00 82,00 75,00 75,00 78,57 76.06   B+

3. 20190401192 Ridha Arafah 78,00 80,00 70,00 70,00 71,43 76.44   B+

4. 20190401233 Achmad Faruq Dwi Adha 78,00 0,00 62,20 40,00 85,71 46.09   D

5. 20190401320 Ng Hainy 82,00 85,00 67,00 60,00 92,86 80.44   A

6. 20190401350 Winingsih 80,00 85,00 78,90 70,00 100 82.64   A

7. 20200401037 Yeremia Amos Augustin 70,00 0,00 0,00 4,29 0 24.93   E

8. 20200401117 Mochamad Taufik 78,00 82,00 75,00 75,00 85,71 79.57   A-

9. 20200401122 Alvido Faisal 80,00 83,00 71,90 64,29 78,57 78.53   A-

10. 20200401126 Laras Ayu Nastiti 80,00 85,00 75,00 75,71 100 82.82   A

11. 20200401127 Ajeng Pratiwi 80,00 80,00 60,10 61,43 92,86 77.44   A-

12. 20200401128 Meylinda Nita 79,00 79,00 70,00 81,43 92,86 79.73   A-

13. 20200401143 Verren Antonius 77,00 79,00 76,50 64,29 92,86 77.97   A-

14. 20200401145 Febryan Kyky Darmawan 78,00 80,00 70,10 70,00 85,71 77.88   A-

15. 20200401199 Sri Astuti 79,00 70,00 80,00 80,00 100 78.15   A-

16. 20200401217 Dimas Haryadi Wicaksono 75,00 70,00 75,60 75,60 92,86 75.16   B+

17. 20200401250 Anthony Frederick 80,00 80,00 75,50 80,00 100 81.55   A

18. 20200401256 Fransiskus Nobo Koten 80,00 78,00 70,00 70,00 78,57 77.16   A-

19. 20200401257 Gema Topan Dauliza 80,00 0,00 70,90 68,57 85,71 50.52   D

20. 20200401259 Marinda Suzanta 75,00 80,00 70,00 70,00 92,86 77.54   A-
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21. 20200401261 Gede Widi Mariada 75,00 75,00 70,00 70,00 85,71 75.07   B+

22. 20200401263 Evi Karlina 75,00 80,00 79,80 74,29 100 79.66   A-

23. 20200401267 Deny Chaidy 82,00 85,00 76,80 64,29 92,86 81.85   A

24. 20200401271 Eplin Alperedoh 0,00 0,00 47,80 27,14 57,14 13.21   E

25. 20200401272 Ivan Suhendar 79,00 82,00 75,00 75,00 85,71 79.92   A-

26. 20200401274 Fadil Nur Akbar 78,00 85,00 75,00 75,00 92,86 81.34   A

27. 20200401278 Irma Anisti Lusiana 78,00 82,00 79,40 81,43 100 82.08   A

28. 20200401279 Alifah Devina 80,00 82,00 80,00 81,43 100 82.84   A

29. 20200401280 Elizabeth Retno Wuri Barliyanti 80,00 80,00 72,00 72,86 100 80.49   A

30. 20200401288 Nataniel Richo Lincoln M 78,00 0,00 80,00 70,00 92,86 51.59   D

31. 20200401303 Joshua Julian Partogi 75,00 0,00 24,00 35,71 35,71 35.79   E

32. 20200401306 Rizky Surya Nugroho 70,00 0,00 39,30 41,43 57,14 38.29   E

33. 20200401309 Monica Anjani 82,00 80,00 80,00 78,57 92,86 81.84   A

34. 20200401376 Edi Junaedi 78,00 80,00 80,00 70,00 100 80.30   A

35. 20210401406 Rosanti Anugrah Nurjannah 73,00 79,00 52,30 52,86 71,43 70.86   B

36. 20210401442 Diki Permana Sakti 77,00 79,00 75,00 75,00 92,86 78.89   A-

37. 20220401414 Aulia Citra Anwar 82,00 0,00 24,00 34,29 42,86 38.82   E


